
会社移転のご案内 

 

拝啓 

 

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のお引立てを賜

りまことにありがとうございます。 

 さて、このたび弊社では、業務拡大に伴い、本社を下記に移転することにな

りましたのでご案内申し上げます。 

 新社屋はスペースも広く、皆様のご来訪にも十分対応できるものと存じます。

これを機に、旧に倍しまして社業に励み、皆様のご期待に沿うよう、努力いた

す所存でございますので、今後とも、いっそうのご支援、ご指導のほどお願い

申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってごあいさつ申し上げます。 

 

敬具 

 2006年8月1日 

 

上海彼耐珂工貿有限公司 

宝能商貿（上海）有限公司 

 

記 

 

 

 業務開始日 2006年8月1日 

 新 住 所 上海市延安西路2201号 国際貿易中心1715室 

 電   話 +86-21-62368791（代表） 

 Ｆ Ａ Ｘ +86-21-62756488 

 
以上 


